
貸　　　　借　　　　対　　　　照　　　　表

（特定非営利活動に係る事業会計）

平成　25年　3月　31日現在

Ⅰ　資産の部

　　１　流動資産

現金

　 普通預金

　　　　　　　　　　　流動資産合計

　　２　固定資産

投資その他資産

　敷金

　　　　　　　　　　　固定資産合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　資産合計

Ⅱ　負債の部

　　１　流動負債

未払い金

源泉預り金

未払い法人税等

　　　　　　　　　　　流動負債合計

　　２　固定負債 0

　　　　　　　　　　　固定負債合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　負債合計

Ⅲ　正味財産の部

　　　　前期繰越正味財産

　　　　当期正味財産増加額（減少額）

次期繰越正味財産

　　正味財産合計

　　　　　　　　　　　負債及び正味財産合計 1,217,891

0

(629,234)

前払費用 66,308

364,088

34,464

120,000

7,025

1,685,636

特定非営利活動法人の名称 　　特定非営利活動法人 産業クラスター研究会

1,378

1,217,891

364,088

1,056,402

1,056,402

科　　　目 金　　　額

786,117

853,803

161,489

161,489


